[image: LOGOMARCA%20ILDOMAR[1]][image: ]

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR Nº 01/2015

[bookmark: _GoBack]O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, Sr. Ildomar Carneiro Fernandes, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que por ele CONVOCA o(a) servidor(a) Sr(a). Sergio Vasconcelos Coutinho, Motorista, Matrícula nº 56, atualmente em lugar incerto e não sabido, para comparecer a seu posto de trabalho e reiniciar, imediatamente, suas atividades no prazo de 30 (trinta) dias a contar da publicação deste edital ou, no mesmo prazo, justificar o motivo que impede seu comparecimento. Caso contrário, consideraremos sua atitude como ato de renúncia ao cargo, ficando V. Sa. sujeita à pena de demissão por abandono de cargo, na forma do disposto no Art. 194, XIII, da Lei Complementar 01/2000.

Alcinópolis, MS, 24 de novembro de 2015.

ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
Prefeito Municipal

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633 – Centro – 79.530-000 (67) 3260-1127 – Alcinópolis – MS
“Alcinópolis a Caminho da Eficiência Ambiental”

image1.jpeg
Py

o A

Alcinopolis

envolvimento pa

image2.png
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINOPOLIS